17-02-2024 21:32:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme fotos em anexo, no local há um buraco que vem trazendo transtornos
aos moradores e usuários da via. O referido buraco está em frente a casa, o morador reclama que atrapalha ao
manobrar o veículo para entrada e saída de sua residência, além de acumular sujeira.

ofício solicitando tapa buraco  no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-07-2020

RUA SEVERINO HERMINO DE AZEVEDO, 15, PACAEMBU, 38.401-490, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 35558/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total